



Sisusta tekstiilitaiteella parempi akustiikka. Ota yhteyttä ja kerro toiveesi unelmiesi teoksesta.

Niina Hiltunen
taiteilija, tekstiilisuunnittelija
+358 (0)40 538 6369
info@niinahiltunen.com
www.niinahiltunen.com

 @nhiltunentextiles  #nhiltunentextiles

Inspiraatio

Teokset saavat innoituksensa suomalaisesta luonnosta, urbaanista elämästä, väreistä ja muodoista sekä suomalaisesta juurevasta käsityöperinteestä. Taideteokset ovat 100 % kotimaista taidokasta käsityötä. Näin syntyy ajattomia, tyylikkäitä ja visuaalisesti kiehtovia kolmiulotteisia taideteoksia, jotka kestävät katseita.

Uniikki ja akustoiva taidetekstiili

on tyylikäs tapa parantaa tilan akustiikkaa. Näyttävät taidetekstiilit vaimentavat hälyääniä ja tuovat tilaan levollisuutta ja rauhallisuutta estetiikkaa unohtamatta.

Niina Hiltusen akustoivat taidetekstiilit soveltuvat niin yksityiskoteihin kuin julkutiloihinkin.



NIINA
HILTUNEN 

Taidetekstiili hurmaa, ja se huomataan

Niina Hiltusen modernit, kolmiulotteiset taidetekstiilit uudistavat rohkeasti perinteistä suomalaista seinätekstiiliperinnettä. Värien ja pintastruktuurin lisäksi uniikit teokset tuovat aivan uudenlaisen kolmiulotteisen muodon kudottuun seinätekstiiliin. Valo ja varjo vaihtavatkin paikkaa sen mukaan, mistä tekstiiliä katsoo. Lukemattomat yksityiskohdat tarjoavat katsojalle aina uutta löydettävää ja ihasteltavaa.

Muotokieli

Taidetekstiili voi olla kuvioaiheeltaan ja väreiltään selkeän graafinen tai vaihtoehtoisesti hillityn tyylikkäästi lähes yksivärinen. Väripinnat kudotaan erivahvaisista ja -sävyisistä langoista, jolloin yksivärinenkin pinta on elävä ja visuaalisesti kiinnostava.

Yksittäisistä pienemmistä teoksista on mahdollista rakentaa suurempi modulaarinen kokonaisuus ja ulottaa teos jatkumaan esimerkiksi nurkan ylitse tai jopa tilasta toiseen. Vaihtoehtoisesti teos voi olla yksi suuri katseenvangitsija.

Materiaalit

Teosten päämateriaali on laadukas 100 % villa. Villa on aito ja ekologinen luonnonmateriaali, joka on akustisilta ominaisuuksiltaan erinomainen ja paloturvallinen. Villan pehmeä tekstuuri luo harmoniaa ja sopii monenlaisiin tiloihin, ja sitä on helppo rikastaa muilla kuiduilla, kuten pellavalla, silkillä tai metallilla.

Teoksiin on mahdollista yhdistää akustiikkalevyjä, mikäli tilaan tarvitaan erittäin voimakasta akustointia.

Koot alkaen 50 x 70 x 7 cm



NIINA
HILTUNEN

